

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari

Registro de Preços Eletrônico nº 0010/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: TUBO 300 mm
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 882,30
Valor Final: 879,90
Valor Total: 219.975,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0002
Descrição: SEIXO
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 284,00
Valor Final: 280,00
Valor Total: 154.000,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: PRODUÇÃO

Item: 0003
Descrição: AREIA AMARELA
Quantidade: 825
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 188,66
Valor Final: 185,00
Valor Total: 152.625,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: PRODUÇÃO

Item: 0004
Descrição: CIMENTO
Quantidade: 2.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,30
Valor Final: 48,90
Valor Total: 134.475,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: POTY

Item: 0005
Descrição: FERRO CORRUGADO 5/8
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,43
Valor Final: 112,25
Valor Total: 112.250,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: GERDAU

Item: 0006
Descrição: TUBO CONCRETO ARMADO PB 500 mm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 330,26
Valor Final: 328,80
Valor Total: 49.320,00

Situação:	Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Modelo:	PRODUÇÃO
Item:	0007
Descrição:	TUBO CONCRETO ARMADO PB 300 mm
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	279,30
Valor Final:	275,90
Valor Total:	20.692,50
Situação:	Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Modelo:	PRODUÇÃO
Item:	0008
Descrição:	CHAPA GALVANIZADA 14 200 X100 mm P/ ESCORAMENTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	801,10
Valor Final:	798,30
Valor Total:	119.745,00
Situação:	Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Modelo:	LEALFER
Item:	0009
Descrição:	COLUNA DE FERRO ½ ESTRIBADA 12 cm X 30cm X 6M
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	198,83
Valor Final:	197,50
Valor Total:	21.725,00
Situação:	Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0010
Descrição:	ESTRIBO DE FERRO 6.0- 10 X 27 cm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,46
Valor Final:	4,99
Valor Total:	2.495,00
Situação:	Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0011
Descrição:	ESTRIBO DE FERRO 6.0- 10 X 30 cm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,10
Valor Final:	4,99
Valor Total:	2.495,00
Situação:	Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0012
Descrição:	ESTRIBO DE FERRO 6.0- 10 X 25 cm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,33
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
Modelo:	GERDAU
Item:	0013
Descrição:	MADERITE 2200 X 1100 X 15 mm PARA FORMAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	90,26
Valor Final:	89,30

Valor Total: 22.325,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: DIGEMA

Item: 0014
Descrição: BARRA ROSQUEADA 1/ 2 X 1m
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,80
Valor Final: 19,40
Valor Total: 5.820,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: RAYCO

Item: 0015
Descrição: BARRA ROSQUEADA 3/ 8 X 1m
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,06
Valor Final: 20,19
Valor Total: 3.937,05
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: RAYCO

Item: 0016
Descrição: PORCA GALVANIZADA 1/ 2 X FIO 1,5.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,80
Valor Total: 360,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: VONDER

Item: 0017
Descrição: PORCA GALVANIZADA 3/8 X FIO 1,5.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,86
Valor Final: 0,70
Valor Total: 315,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: VONDER

Item: 0018
Descrição: ARRUELA 1 / 2
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,71
Valor Final: 0,60
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: VONDER

Item: 0019
Descrição: ARRUELA 3/ 8
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,63
Valor Final: 0,50
Valor Total: 225,00
Situação: Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes LTDA
Modelo: VONDER

Item: 0020
Descrição: RADIER FERRO 1/ 2-90 X 90 cm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 213,00

Valor Final:

199,99

Valor Total:

23.998,80

Situação:

Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida

Nome da Empresa:

FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA

Modelo:

GERDAU

Item:

0021

Descrição:

RADIER FERRO 3/ 8-90 X 90 cm

Quantidade:

80

Unidade de Fornecimento:

Unidade

Valor Referência:

3,97

Valor Final:

3,42

Valor Total:

273,60

Situação:

Homologado em 18/09/2020 11:18:39 Por: Antônio Maria Barros de Almeida

Nome da Empresa:

FERREIRA MELO COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA

Modelo:

GERDAU

Antônio Maria Barros de Almeida

Autoridade Competente